Ofício nº 281/2016 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 12 de abril de 2016.

Ao Senhor
DILCEU ROSSATO
Presidente do CMSB
Nesta
Assunto: Indicação de membros para o CMSB
Senhor Presidente,
Acusamos o recebimento do Ofício Circular nº 001/2016/CMSB, onde Vossa Senhoria solicita a indicação de 2 membros, para integrar o Conselho Municipal de Saneamento Básico – CMSB.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, reconduzo os membros anteriormente indicados, sendo eles: Vanderly Rudge Gnoato (Titular) e Rodrigo Gobbi (Suplente).

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente